13
Valves
LINED DIAPHRAGM PNEUMATIC VALVE
—
•	 고순도 PFA 라이닝과 내구성이 뛰어난 스테인레스 스틸 하우징은
고압 어플리케이션에 견딜 수 있습니다.
•	 반도체 프로세스 어플리케이션에 사용되는 고순도의 화학 물질을
대량으로 분배 할 수 있습니다.
•	 슬러리 또는 연마매체의 운송에 적합한 밸브입니다.
Operating Specifications
JIS 10KG flange type 15A, 20A, 25A, 40A, 50A
ANSI 150 lb flange type JIS 10K 와 동일
Pneumatic supply pressure 6 kgf/cm2
Maximum operating pressure 15A~25A : 8 kgf/cm2
40A~50A : 7 kgf/cm2
Maximum operating temperature 120°C (248°F)
Leakage test pressure 10 kgf/cm2
Pinhole test 20,000 V
Ordering Information
Product name
PLLDPV = �PureLine lined diaphragm
pneumatic valve
Product name
PLLDPVO = �PureLine lined diaphragm pneumatic
valve, normally open type
Example: PLLDPV-12-A-EP
•	 PLLDPV = PureLine lined diaphragm pneumatic valve
•	 12 = 20A
•	 A = ANSI 150 lb
•	 EP = 산세처리
Example: PLLDPV-12-J-P-I
•	 PLLDPV = PureLine lined diaphragm pneumatic valve
•	 12 = 20A
•	 J = JIS 10K
•	 P-I = Paint, Ivory
Example: PLLDPVO-12-J-P-W-T
•	 PLLDPVO = �PureLine lined diaphragm pneumatic valve,
normally open type
•	 12 = 20A
•	 J = JIS 10K
•	 P-W = Paint, white
•	 T = Titanium bonnet bolt
Size
08	=	15A (Cv=4.5~7)
12	=	20A (Cv=4.5~7)
16	=	25A (Cv=10~11)
24	=	40A (Cv=20~26)
32	=	50A (Cv=35~43)
Size
12	=	20A (Cv=4.5~7)
Flange std.
A	=	ANSI 150 lb
J	=	JIS 10K Flange std.
J	=	JIS 10K
표면처리
EP	 =	산세처리
BF	 =	Buffing
P-I	 =	Paint, Ivory
P-W	=	Paint, White
표면처리
EP	 =	산세처리
P-W	=	Paint, white
PLLDPV-     -    -         - PLLDPVO - 12 - J -         -
Bonnet bolt (optional)
( )	 =	Blank
C	 =	Coating bolt
T	 =	Titanium bolt
Bonnet bolt (optional)
( )	 =	Blank
C	 =	Coating bolt
T	 =	�Titanium bolt
(P-W only)